ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ТОВАРА

От (ФИО)_____________________________________________________________________________

Телефон:_____________________________________________________________________________

Адрес регистрации:____________________________________________________________________

Адрес проживания:____________________________________________________________________

Паспорт серия______№_______выдан (кем, когда)__________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Прошу принять к возврату товар, приобретенный в интернет-магазине ohara.ru

Номер заказа:_________________________________________________________________________

Следующий товар:

п/п Наименование Артикул Цвет Размер Кол-во Цена за
1ед.

Основание для возврата (отметьте подходящий вариант X или  V ):

o Товар надлежащего качества (не подошел по цвету, фасону, размеру)

o Товар ненадлежащего качества

o Обменять товар на аналогичный

o Перечисления на банковский счет по следующим реквизитам:

ФИО получателя:________________________________________________________________

Р/с получателя:_________________________________________________________________

Наименование банка получателя:__________________________________________________

БИК банка получателя:___________________________________________________________

К/с банка:______________________________________________________________________

Номер карты (если имеется):______________________________________________________

Копию товарного/кассового чека, подтверждающего факт и условия покупки указанного (-ых) выше

товара (-ов), копию паспорта к настоящему заявлению прилагаю.

Дата______________                                                  Подпись___________/_____________________/

	passport_seria:
	fio:
	phone:
	addr_registar:
	addr_living:
	passport_nomer:
	zakaz_number:
	fio_bank:
	schet_bank:
	name_bank:
	bik:
	korr_schet:
	card_number:
	date:
	fio_sign:
	passport_vydan[0]:
	passport_vydan[1]:
	nomer[0]: 1
	nomer[1]: 2
	nomer[2]: 3
	nomer[3]: 4
	nomer[4]: 5
	nomer[5]: 6
	naimenovanie[0]:
	naimenovanie[1]:
	naimenovanie[2]:
	naimenovanie[3]:
	naimenovanie[4]:
	naimenovanie[5]:
	naimenovanie[6]:
	nomer[6]: 7
	articul[0]:
	articul[1]:
	articul[2]:
	articul[3]:
	articul[4]:
	articul[5]:
	articul[6]:
	color[0]:
	color[1]:
	color[2]:
	color[3]:
	color[4]:
	color[5]:
	color[6]:
	razmer[0]:
	razmer[1]:
	razmer[2]:
	razmer[3]:
	razmer[4]:
	razmer[5]:
	razmer[6]:
	quant[0]:
	quant[1]:
	quant[2]:
	quant[3]:
	quant[4]:
	quant[5]:
	quant[6]:
	price_one[0]:
	price_one[1]:
	price_one[2]:
	price_one[3]:
	price_one[4]:
	price_one[5]:
	price_one[6]: